lupatum id quod fuit

Secund. m. si. non sunt  
 hinc et poma poma fuit  
 affusit et idem alio quo  
 quasi fuit loco post fuit  
 ad fuit fuit

Et hinc poma fuit  
 spiguitas fuit  
 in hinc fuit  
 de hinc

# Carmina

Indolis egregie tenuere silentia cuncti  
 Et Truias vidisse putant aut ora Mineræ  
 Ad quam rex folio paucis ita fatur ab alto  
 Mandedum nostras tenuerunt orgia mentes  
 Nec potuere tuis adhiberi vocibus aures.  
 Dic age nunc quando positis conuiuia curis  
 Zeta voluptates animorum et gaudia poscunt:  
 Ne de genus patriamq; tuam nomenq; paternum  
 Illa manum crucis instar agens sic incipit ore  
 Non ego iactandi studio primordia gentia  
 Clara meę referam titulosq; et nomina: quando  
 Rex Romane iubes: genus est illustre meorum  
 Maiores etenim sceptrum gessere: meaq;  
 Sunt reges in stirpe decem Zagus omnibus auctor  
 Primus Alexandri miles qui condidit urbem  
 Et que regna vides: et Alexandria vocauit  
 Noenia: post celebres pugnas Allicq; labores  
 Huc venit cum rege Zagus: Ptolomeus ab illo  
 Mascitur a vili proles generosa parente  
 Sicut ab exigua descendit origine flumen  
 Darius. hic Aęgypti Libycę Arabumq; potitus  
 Imperio quondam. mansitq; in stirpe nepotum  
 Ducentos quadraginta super nisi fallimur annos  
 Ast vbi Romanam superis extollere gentem  
 Et Libycę visum bellis ardentibus vides  
 Elertere mutati reges Luz regia proles  
 Interit. tunc arua incus vicina tenabat  
 Aethiopum campis atauus prefectus Erembio.  
 Dux animis armisq; potens. regi q; propinque  
 Sanguine supremi vigilans custodia regni

Na post mupri ally a dei  
 ally a dei rchidre lu gi  
 filius ptolemeus fuit  
 fuit phoenicibus fuit  
 fuit p hilopar  
 fuit epifanus fuit alius  
 ad hunc hunc fuit au luy  
 vltz postea hunc hunc puto

Hec vbi vocabitur p...  
 in vltro Arabum  
 vltro vltro vltro  
 p hunc t. piff. vltro  
 hunc

De diua Catharina

Qui postq̄ sacro audiuit sublata suorum  
 Sceptra dolens longe ethiopyum secessit ad vides  
 Et persepe pater regine Candacis: illo  
 Contriuit ductore vagos <sup>liber</sup> <sup>parcitas</sup> Garamantes et acres  
 Massilum populos: Arabumq; per equora classem  
 Durix: et Indorum in spolijs remeavit onustus  
 Quartus ab hoc Costus genitor: mihi doctus et ipse  
 Militiam. verum patrie telluris amore.  
 Ductus ad antiquos redijt cum prole penates  
 Argentiq; tulit secum graue pondus et auri.  
 Tandem hinc abuectus lectum mercatur et agros  
 Atq; clientelis clarus fama q; parentum.  
 Dum in vrbem hinc. Romanaq; castra sequutus  
 Semper in ausonijs tenuit fortissimus armis  
 Hinc genus ipse trabo patri nata <sup>summa</sup> <sup>stirpe</sup> <sup>Costo</sup>  
 Et teneris tanti soboles ego solo super sum  
 Multa dies alios longuaq; sustulit etas  
 Hac est orta patrum soboles hac desinet vrbem  
 Sic genus et patriam nosti nomenq; paternum  
 At postq̄ vita functi cecidere parentes  
 Ne lasciuia meam macularer inertia mentem  
 Ad studium duplex curas et pectora verti  
 Fonte salutare Christi suscepimus vndas  
 Et mea lustrali deus abstulit oras laudibus  
 Ipse vir ipse pater castum sacraminus illi  
 Corpus: et elabens annis velocibus eum  
 Hec mihi prima salus. teneris me Costus ab annis  
 Tradidit eloquijs studijs et misit ad vides  
 Cecropias. vidi Thebas Dirceaq; rura  
 Aethiopia regna Iolus Delopis Laedemona clara